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REPUBLIKAE §
GJYKATA E RR]

Nr. ) ¢ #4 JVe

- Ne Tirane, so
Gjyqesor Tirane mO‘E
" BOLONJA " shp

Se shtetesit Z
themelimit dhe statut

emertimin “BOLONJA
Frasheri" dhe me kap

Rami Isufaj
Fatime Isufaj
Kohezgjatja e
dministrator

Objekti i veprimtaris
-Bar Restorant

HQIPERISE,
ETHIT GJY QESOR TIRANE
hdimi

86762

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

a

KONSTATOVA

Rami Isufaj dhe Z.Fatime Isufaj kane themeluar sipas aktit t&

it t& nenshkruar prej tyre shogerine me pergjegjesi t& kufizuar me
shpk me selj te shogerise ne Vlore Lagjja "Pavaresia" Rr "Naim
ital themeltar 100.000 ; ndare :

50% té kapitalit themeltar

50 % t& kapitalit themeltar

gktivitetit t& shogerise eshte 15 viet.

i shogerise eshte Z.Ramj Isufaj.

F se shogerise " BOLONJA " shpk eshte :

Hotel "BOLONJA".

-Veprimtari ne

pakice te malirrave e

~-Veprimtari ne
automjetesh per ripari
grumbullim te automj
Pasi shqyrtova
konstatoj se kerkesa es

Ne mbeshtetje

Ligjit nr. 7667 date 28.

Regjistrimin si pq
“BOLONJA “shpk me
dhe me kapital themels

Rami Isufaj
Fatime Isufaj

fushen e turizmit, agjenst turistike, import e tregti me shumice e
rtikujve te perzier ne pergjithesi.
shen e ndihmes se shpejte per automjetet ne rruge e kudo, servis
€, import e tregti te pjeseve te kembimit, vend grumbullimi e
teve te demtuara e autorizuara, ripari
erkesen, aktin e themelimit dhe statutin e paraqitur nga kerkuesit

hte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

te Ligjit nr. 7638 date 19.11.1997 «

01.1993, “ Per Regjistrin Tregtar «

Per Shoqerite Tregtare “, dhe

VENDOSA

prson juridik te shogerine me pergjegjesi t& kufizuar me emertimin
seli te shogerise ne Vlore Lagjja "Pavaresia" Rr "Naim Frasheri"
ar 100.000 i ndare :

50% t¢ kapitalit themeltar

50 % té kapitalit themeltar.,




Kohezgjathe aktivitetit t& sho

qerise eshte 15 vjet,

inistrator i shogerise eshte Z.Ram; Isufaj.

Objekti i veprimt
-Bar Restord
-Veprimtari

pakice te mallrravq
-Veprimtari

automjetesh per rip
+ grumbullim te automj

Kunder vend

ise se shogerise " BOLONJA " shpk eshte :
ant Hotel "BOLONJA".

ne fushen e turizmit, agjensi turistike, import e tregti me shumice e
€ artikujve te perzier ne pergjithesi.

ne fushen e ndihmes s j

arime, import e tregti te pj
€teve te demtuara e » TIparim e tregti te pjeseve te tyre,
imit lejohet ankim sipas ligjit.




AKTI | THEMELIMIT

Neni 1 g°:,,__1¢“_"¢s|

LTy g
Me vullinetin e lire te Ortakeve RAMI lgﬁFAJ dhe FATIME
ISUFAJ themelohet Shogeria “ BOLONJA * Sh.p.k;

Neni 2

Shageria do ta kete seline e saj ne Viore, L." PAVARESIA "

Rr'NAIM FRASHERI", por me vendimin e ortakeve mund te
ngrihen gdhe dege, filiale apo dhe seli ne vende te tjera, brenda dhe
jashte Shtetit Shaiptar.

Neni 3

Kohezgjatia e veprimtarise do te jete mbi 15 vjet, por me
vendimin e ortakut te vetem shogeria mund te prishet perpara kohe.

Neni 4

Kapitali themeltar i Shoqgerise perbehet nga 100.000 Leke te

reja, i cili eshte teresisht kapital financiar dhe i depozituar ne Banke
ne emer t¢ saj.

| gjithe kapitali themeltar zoterohet nga Ortaket RAMI ISUFAJ
dhe FATIME ISUFAJ te cilet kane te drejte ta tjetersoje kete kapital,

te shtojne apo te pakesojne kuotat e kapitalit deri ne kufijte e
percaktuarta nga ligja.

Neni 5

Objekti | veprimtarise se kesaj Shogerie do te jete




*| BAR RESTORANT HOTEL” BOLONJA “

*| Veprimtari ne fushen e turizmit » agjensi turistike ,import
e tregti me shumic e pakice te mallrave e artikujve te

. perzier ne pergjithsi

i e Veprimtari ne fushen e ndihmes se shpejte per

| automjetet ne ruge e kudo , servis automjetesh per

riparime ,import e tregtim te pjeseve te kembimit , vend

{ grumbuliimi e grumbulfim te automjeteve te demtuara e

amortizuara | riparim e tregtim te pjeseve te tyre.

Me zgjerimin e aktivitetit, shogeria mund te beje shtesa te
ndryshme pse ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke bere
ndryshimef perkatese ne Status.

Neni 6

Organi i vetem drejtues i Shogerise jane ortaket FATIME
ISUFAJ dhe RAMI ISUFAJ | i cili eshte dhe administrator i

aj.
DETYRAT B ADleINISTRATORIT Do 18 PEROAKTOJ__—@, QII‘E SPATUE,.
i / _‘;.-' P

=

Neni 7

E gjithe veprimtaria e shoqerise do te bazohet ne LigjiA C
7638, dat¢ 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare” si dhe ‘ne:

Legjislaciorfin ne pergjithesi te Republikes se Shqiperise. RO
Neni 8
Ky Akt Themelimi u nenshkrua sot ne pese kopje te
barazviefshme te tij sot me date 20086
ORTAKET

NQMMJ‘ %WL/A\ Fa s o Sl s
y 4
S




REPUBLIK

NOTERIA Y/, %eme date 04 /- 2006
ORI 8 Nr. Protokolli ...... ¢
% \‘;{5&3' Nr. Koleksioni ... /4.
g 'ﬁ j |

Wiyt AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot

e Viore, me date 4 /02 g% 06 (dy mije e gjashte) ,
perpara mgje noteres DRITA TOFIK A me studio ligjore e gender
ne Vlore, prane Gjykates se Faktit, u paraqit personalisht shtetasi i
meposhtem:

RAMI ISUFAJ , i datelindjes 13.12.1955 , lindur dhe banues ne
Viore, L. * Pavaresia “,madhor e me zotesi te plote per te vepruar pa
pengesa ligjore, | panjohur prej meje noteres por per identitetin e tij
u sigurova| ne baze te dokumentit . Pasaporte nr. Z1418729 me
cilesine e Administratorit dhe Ortakut te Shoqerise "BOLONJA
Sh.p.k., me gender ne Viore ne L. “ PAVARESIA

Rr' NAIM FRASHERI “

FATIME ISUFAJ e datelindjes 18.09.1961 | lindur dhe banuese ne
Viore lagjip * Pavaresia “ rr” Naim Frasheri “ , madhore e me zotesi
te plote per te vepruar pa pengesa ligjore, e panjohur prej meje
noteres ,pgr per identitetin e saj u sigurova ne baze te dokumentit .
Pasaporte |nr. 21421390 me cilesine e Ortakes se Shogerise
‘BOLONJA " Sh.p.k., me gender ne Viore ne L. “ PAVARESIA *
Rr"” NAIM FRASHERI *

Te |cilet me deklaruan se Akti i Themelimit me siper u
nenshkrua|personalisht prej tyrej me vullnetin e tyre j te lire, dhe une
noterja iegglizoj nenshkrimin e tyre me firmen time dhe me vulen e
noterise.

NOTERE
’fJT"" s'»‘ Wn DRITA AGA

;m*e’ o i“% é/

ﬂmﬂ

e,

/




Me

ISUFAJ

Sh

STATUTI CEURY
| SHOQERISE “BOLONJA " SHP:K: 7770~

Neni 1-

vullnetin e lire te Ortakeve RAMI ISUFAJ dhe FATIME
_themelohet Shogeria “BOLONJA " Sh.p.k.

Neni 2

geria do ta kete seline e saj ne Vlore, L: “ PAVARESIA ,RR

“ NAIM FRASHERI * ,por me vendimin e ortakeve mund te ngrihen
edhe depe, filiale apo dhe seli ne vende te tjera, brenda dhe jashte

Shtetit

Ka

por me

shoqeriz

O

giptar.

Neni 3

hezgjatja e veprimtarise se shogerise do te jete per 15 vjet,
‘vendim te Ortakut te vetem ky afat mund te zgjatet ose
mund te prishet para kohe.

Neni 4

Dbjekti | veprimtarise se kesaj Shogerie do te jete :

BAR RESTORANT HOTEL" BOLONJA “

Veprimtari ne fushen e turizmit , agjensi turistike ,import
e tregti me shumic e pakice te mallrave e artikujve te
perzier ne pergjithsi

Veprimtari ne fushen e ndihmes se shpejte per
automjetet ne rruge e kudo , servis automjetesh per
riparime ,import e tregtim te pjeseve te kembimit , vend
grumbullimi e grumbullim te automjeteve te demtuara e
amortizuara , riparim e tregtim te pjeseve te tyre.

Me zgjerimin e aktivitetit, shogeria mund te beje shtesa te
ndryshrhe ose ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke bere
ndryshimet perkatese ne Status.

Neni 5




Kapjtali themeltar i Shogerise perbehet nga 100.000 Leke te
reja , i cili eshte teresisht kapital financiar dhe i depozituar ne banke
ne emer te saj.l gjithe kapitali themeltar zoterohet nga Ortaket RAMI
ISUFAJ dnhe FATIME ISUFAJ » Nga 50 % secili , ge kane te drejte
ta tjetersojne kete kapital , ta shtojne apo te pakesojne kuotat e
kapitalit deri ne kufijte e percaktuar nga ligji.

Kapitali themeletar eshte i ndare ne 100 pjese(kuota) me viere
1000 secilp kuote,
| Neni 6

. Orggni i Vetem drejtues i Shogerise jane Ontaket FATIME
ISUFAJ .dhe RAMI ISUFAJ i cil eshte caktuar edhe administratori i
saj ., Me zgjerimin e veprimtarise Shogeria mund te caktoje edhe
administratore te tjere apo drejtues teknik te saj.

Percaktirfl| | administratorit eshte bere ge ne aktin e themelimit
Ndryshimi | tij ose caktimi i me shume se nje administratori behet
me vendim te asambles . Ne kete rest behen edhe ndryshimet e
nevojshme| ne statut .
Administratori kryen gjate veprimtarise se tj , ato detyra qe ai i
giykon te| nevojshme e ge jane ne interes te shoqgerise per
realizimin ¢ objektit te punes se saj e sigurimit te fitimit .
Administratori nuk mund te ushtroj vetem ato kompetenca te cilat
jane eksluzijve ne kompetence te asamblese .
Ne veprimtarine e tij administratori gjate kryerjes se detyrave eshte
i detyruar t dokumentoj hollesisht ato |

Neni 7

Ortaket perfagesojne Shogerine ne marredhenie me te tretet,
nenshkruajn ne emrin e saj te gjitha aktet ge kane te bejne me
vegrimtarin e Shogerise, kane te drejten e perfagesimit gjiygesor dhe
jane firma e|vetme e tyre ne banke.

' Neni 8

Kompgtencat e Ortakeve te Shogerise barazohen me
kompetencal ge me ligj i takojne Asambiese se Ortakeve:

% Miratojne Statutin dhe ndryshimet ne te.
- Miratojne bilancet.

Emerojn administratorin ose keshillin administrative.

Vendosin per ndarjen e te ardhurave , Piesmarrjen ne shogeri
te tjera, shkrirjen e Shogerise para kohe, zgjatien e afatit maksimal te
veprimtarise | se Shogerise, hapjen e filialeve te Shogerise ne vende
te tiera si dhe per ceshtje te tjera ge me ligj i takojne Asamblese se
Ortakeve.

Neni 9

Ortakef e Shogqerise mund te perfagesohen nga persona te
trete te besuar prej tyre gjithmone brenda kufijeve ligjor dhe me
prokure te | leshuar sipas ligjit.Funksionet administrative te

jashtezakonshme nuk mund te trasferohen.




Neni 10

Veprimtaria vjetore e Shogerise mbyllet ne 31 Dhjetor te ¢do
viti.

Neni 11

Ne’ gerfundim te mbyllies se bilancit Ortaket percaktojne
menyren e shperndarjes se fitimit, fikujdimin e detyrimeve dhe
percakton fezerven ligjore, e cila si rregull nuk mund te jete me e
vogel se 5 perqind te fitimit te realizuar.

Neni 12

Me mbarimin e afatit te caktuar , Shogeria shperndahet dhe
Ortaket do e caktoje nje ose disa likujdatore, te cilet ne baze te ligjit
do te realizqje shkrirjen e Shogerise.

Lo Neni 13

S}?{oqeiria mund te prishet para kohe:
Me vendim te Ortakeve
Pas dy vjeteve te veprimtarise me bilanc negativ.

Neni 14

E gjithe veprimtaria e Shogerise do te bazohet ne ligjin Nr.
7638 , date 19.11.1992 “Per Shogqerite Tregtare “ si dhe ne
legjislacionin| me pergjithesi te Republikes se Shqiperise.

Nenij 15

Shogerfa do te kete vulen dhe siglen e saj,» ¢»
o

b w .

A
Ky Statut u nenshkrua sot me date .o“;@ o

pese kopjet & barazvlereshme te tij. ‘o:_,q_‘.’ '
oo
ORTAKET
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA'VLORE
A ob Vlore me date ¢4 /2 - 200
ﬂdj id‘fgm-g Nr. Protokolii pi?é g
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".

"“0\"

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

el L1 1

Sot ne Viore, me date 0{;/4:/0{/.2006 (dy mije e gjashte ),
FI

perpara meje noteres DRITA T AGA, me studio ligjore e gender
ne Viore, grane Gjykates se Faktit, u paraqit personalisht shtetasi i
meposhte .

RAMI ISURAJ , i datelindjes 13.12.1955 | lindur dhe banues ne
Viore, L. “ Bavaresia “ madhor e me zotesi te plote per te vepruar pa
pengesa ligjore, i panjohur prej meje noteres por per identitetin e tij
u sigurova (ne baze te dokumentit . Pasaporte nr. Z1418729 me
cilesine e Administratorit dhe Ortakut te Shogerise “BOLONJA
Sh.p.k., me|gender ne Vlore ne L: “ PAVARESIA *
Rr" NAIM FRASHER! *
FATIME ISUFAJ e datelindjes 18.09.1961 , lindur dhe banuese ne
Viore lagjig “ Pavaresia “ ,rr” Naim Frasheri * , madhore e me zotesi
te plote pef te vepruar pa pengesa ligjore, e panjohur prej meje
noteres ,por per identitetin e $aj U sigurova ne baze te dokumentit
Pasaporte hr. Z1421390 me cilesine e Ortakes se Shogerise
"BOLONJA| " Sh.p.k., me gender ne Viore ne L: “ PAVARESIA
Rr” NAIM FRASHER] *

Te dilet me deklaruan se STATUTI me siper u nenshkrua
personalisht prej tyrej me vullnetin e tyre j te lire, dhe une noterja
legalizoj nenshkrimin e tyre me firmen time dhe me vulen e noterise. /

H I ;
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/)jfé Ty
(, - : s < ')

NOTERE *
DRITA/AGA
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PIS

Inspektoriati Sanitar §
Nr.oSog

. LE|

Prot.

ey R ke
.Bm pusis b
REPUBLIKA E SHQIPERISE wve ,.,' ot G
MINISTRIA E SHENDETESISE ' I _
. gk ¥ 7 e . - {RH
o HEIE K 200k

( rrethi)
S Mandatit

htetéror Rrethi 73///07‘(*/
’ Nr.

R L

N& zbatim té Ligjit N6
neni 12 dhe Rregdlfore
béré nga : -

*
TR PR

N ':"q
Y

JE HIGJENO — SANITARE Nr. V7 s
__ .

Ve perkatese higjeno - sanitare , mbéshtetur né kérkesén e

NV

7643, daté 02.12.1992 “Pér Inspektoriatin Sanitar Shteteror” |

A

per objektin

iy Ko AT ATy

sakté) A

' / Ine adresé (vend ndodhje te
s b ¢ PHVAAZD [

dhe kontrollit higjeno -
Inspektori Sanitar Shte

Dhénie Le,

DR .
AR

qe béhet né projekt/ob;
Kjo leje éshté e vlefshe
mbarim té kétij afati ésf
Sanitar Shtetéror.

Kryeinspektori Sanitar S|

fiinje ndértimit t& Objektit
itindértimor té objektit
$irlksionit té objektit

W{a, 1 ( % dhe vierésimit
sapitar paraprak té bérénga . ., . s v
teror___ £ Ll £4 (g Mt lime date [/ 43 ke o

VENDOSA:

e higjeno - sanitare pér :

p——

& shfrytézim té objektit /2 m1, &
Enohet vetém né rubrikén e kérkuar)

nuk lejohet t& pérdoret pér destinacion tietér , Cdo ndryshim
ekt do té ripérséritet Leja.

per njé vit nga data e dhénies sé saj. Zotéruesi i saj né
e | detyruar té rifresk_ojé lejen né organet e Inspektoriatit

t AL g Apeis~

htetéror i Rrethit ' In/ggektori Sanitar Shtetéror

Sl 7 TSl

=

L/’A ‘ /EW f /
- (emer %

| S terles
e

(emér,mbiemér, firme)
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VERTETOHET SE FOTOKOPJA *
ESHTE E NJEJTE ME ORIGJINALIN .
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F-5-ALLFT-07-05
z Raiffeisen
BANK

_ B . :'?Déyalﬂranch \{LQK(.S_ ......
KERKESE PER TRANSFERTE FOADE e T
Application for Funds Transfer
: PR §
i g B
Luteml t& kryeni transfertéh e méposhtme T8 T | OTESOHET NGA BANKA
Pleasa effect the following transfer FOR BANK USE ONLY

50| Kiienti urdhérues (etwrl) f Adresa _
Qrdering custorner (nhme) ! Address ) RE

NOTGE( &QL@CH A sHew

1

.."‘:" el. N ‘§4,i. ?;ﬁ‘
) it I’}‘iﬁﬂtuesitfsmeﬁcia:y-!_\*ame : SR
e A . ~ - P ' R
A fote  doloend  sHA o L

. ' <5 3|
.uaganamcaQ}im’ 388% ol oo £ B _.93;‘,““

57( Emiri | Bankés sé Péffituesit/ Boneficiary's Bank - Name

swirTcope pop AL
Qytetl City

Vendi/ Country
56 Banka ndérmjetése/ fntermediary bank : Kursl kémbimit

Exchange rafe

32A[ Valuta/ Currency ] bs U;
Shumal Amount OO, OO @

Shuma né fjalé/ Amojint in words Voo &), U_Q{ %A

VAL

70{ ‘Detajet @ pagesés/Ddtails of payment CORRESPONDENT BANK
| Kontrata, Nr, Fatura pse tjetér dokument/Contract/invoice No. or ather doc.

MGUETES  wem gonyt, =)

REF

A

Té gjitha komisionet fhe detyrimet mbulohen nga ne
All commissions and cherges to be borne by us

Té gjitha kemisionet dhe detyrimet mbulohen nga perfituss|
All commissions and charges to be borne by the beneficiary MT 103 MT 202

Komislenet tuaja jané pér llogariné toné, ato t& korrespondentit tuaj-pér
logarl té pérfituesit

Your commissions areEor our accbunt. those of your comespondent-for the
account of the benefickry :

Pér transferim t8 shumés p#rfshiré dhe komisionet tuaja ju hitem deblton! liogariné Nr. ' - N R
For the transter amaunt including your commissions please deblt our account No. O 6 . C&) O@é -—-’3

Deklaro| se ky transaksion éshté né garputhje me termat ligjore 18 pérshkruara nd pjesén e pasme t8 ktij formalar]
Hereby, Oris in acgordance with legal terms as described on the back of this form

B‘i. H0gleoniray &5 Nenshkrimi(e) | autorizuar/Authorised signatu?é(s) \
'H'al.lc unwn‘?:asmul ﬂk}iﬁ. . y 7




Raiffeisen
BANK

X

RAIFFEISEN
DEGA Viore

BANK SH.A.

Viore me,04.12.2006

LENDA: Per ngurtesimin e fondeve

-

\ AKT-MARREVESHJE

T Al
%a;E-{iélhur sot me 04.12.2006, midis Raiffeisen Bank,Dega Viore, perfagesuar nga
. {Gfigelda Osme¢naj me detyre, Pergjegjese Sherbim Klientele , nga njera ane dhe ktienti

* Bolonja Shpk

lge me poshte quhet “klient”,perfagesuar nga Z. Rami Isufaj dhe Fatime

~_-tsufaj , nga ang tieter, me objekt:

Ngurtesimin e
Njohje si pe

Te drejtat dhe
1.Klienti auton

3893 01 006
person juridik

2.Afati | ngurtesimit do te jete deri ne daten__.

3. Komisioni
kushtet e pun

4. Fotokopijet
pergjegjesi.
5. Akt-marre

Bankes, nje
veprimet perk

fondeve prane Raiffeisen Bank, si garanci per rinovimin e licenses per
n jurik te “Bolonja"Shpk me ortaket e rinj Rami Isufaj dhe Fatime Isufaj .

detyrat e paleve :

T

he shumen prej 100 000 Leke(Niegindmije}). Per rinovim ficence njohjé si >
o BoloNJA SHPK - e
’-{{:‘;}:q"(:‘

llankar ge do te aplikohet per veprimin e kryer do te jete ne perputhje me

s te Raiffeisen Bank.
jane te paviefshme. Ne se ato perdoren, Banka nuk mban asnje
esja perpilohet ne tre ekzemplare: i pari i jepet klientit, dy i mbeten

ga te cilet mbetet ne dosje dhe nje i percillet personave pergjegjes per
tese.

6. (Vetem ne
Ngse kolatera

ne kursin & ke

agtin kur kotaterali eshte ne monedhe te ndryshme nga ajo e Garancise Bankare.)

li i mbajtur nuk e mbulon shumen e garancise si rrjedhoje e ndryshimeve
mbimit, Banka Raiffeisen sh.a. rezervon te drejten te debitoje llogarine e

kiiantit, me gdllim plotesimin e diferences se nevojeshme.

Perfagesussi i klientit

T S

VA

jzon bllokimin ne Hogarine e ¢elur ne Degen Viore, me nr. 077721 A[,L"- 0“{4‘f
X

LY

[}
Wt

SWIFT cod : SGBSBALTX, REUTERS cod : 3SAL,5GSA, Nr. Licencss: No. 2/1998, Kodi Fiskal NLPT. 141911005, Nr. Regjistrimit Tragtar 17426 dt. 10.07.1997.

Raiffeisen Bank Sh.el.'}rugu & Kavajés Tirang-Shqipéri, Tal: 355 4 253 444; 253 &646; 233 396; 224 540, Fax. 355 4 230 013; 247912,



1 or. 6762

N, o

18
;o-’dé’i#’m “BOLONJA " Sh.pk.

Viore me

A KERKESE

", . Kerkuese: Shogeria ‘BOLONJA " Shp.k.-

;
. »>
b

N ﬂbjekti: Regjistrimi i Shogerise si Person Juridik Privat, ne

baze te nenit 30 te Ligjit 7667, date 28.01.1993
. “Per Regjistrin Tregetar”

S  Gjykates se RRETHIT GJYQESOR TIRANE

: N | Parashtrojme se, sipas akteve ge i bashkangjiten
2l :saj karkese, rezulton se eshte themeluar Shogeria ‘BOLONJA ",
.p.k.,inga Ortaket FATIME ISUFAJ dhe RAMI ISUFA i cili eshte

L. . . r
e Adrhinistrator 1 saj. N SN '/9/22«/4”’/'{'

A7 06

hogeria do ta kete seline e saj ne qytetﬁ{ e Vlores, &// el
" PAVARESIA ", RR" NAIM FRASHERI
apitali themeltar i shogerise perbehet nga 100.000 leké AedEfa/
ojektii veprimtarise se kesaj Shogerie do te jete; s

. BAR RESTORANT HOTEL” BOLONJA * At Hroceccle
e Veprimtari ne fushen e turizmit , agjensi tqrw
e tregti me shumic e pakice te mallrave e artl uive te
perzier ne pergjithsi e AN
e Veprimtari ne fushen e ndihmes se%hpejte O/ /7€
automjetet ne rruge € kudo , servis automjetesh per ’
riparime ,import € tregtim te pjeseve te bimiy, }gt}d p /éz
grumbuliimi e grumbullim te automjetev efituara € 7 %
amortizuara , riparim e tregtim te pjeseve te

Y
lﬁohezgjatja e veprimtarise se shogerise do te jete mbi 15 viet..
| % gt6’6‘70005} 5 oF

: er te ushtruar normalisht veprimtarine dhe megenese 1 é k? Y, :
angese ligjore, kerkojme qe Shogeria “* BOLONJA 7 Sh.fb.] ’ fe £
“ gjistrohet si Person Juridik Privat.

ADMINISTRATORI
RAMI ISUFAJ
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NOTERIA VLORE T 42 ,ﬁ,,f/
o or P Viore'me.date 24 /.2 . 2006
PR Nr. Protokolli ... 2074,
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Y AUTENTIEIKIM NENSHKRIMI

Sot|ne Viore, me date o4 - /2 . 2006 (dy mije e gjashte ),
perpara meje noteres DRITA TOFIK AGA, me studio ligjore e gender
ne Viore,|prane Gjykates se Faktit, u paraqit personalisht shtetasi i
meposhtem:

RAMI ISUFAY | | datelindjes 13.12.1955 , lindur dhe banues ne
Vlore, L. “|Pavaresia “,madhor & me zotesi te plote per te vepruar pa
pengesa ligjore, i panjohur prej meje noteres por per identitetin e tijj
U sigurova ne baze te dokumentit . Pasaporte nr. 21418729 me
cilesine e|Administratorit dhe Ortakut te Shoqerise “BOLONJA *
Sh.p.k., me gender ne Viore ne L: “PAVARESIA *

Rr” NAIM FRASHER] ©

| cili me deklaroi se KERKESA me siper u nenshkrua
personalisht prej tij me vullnetin e tij te lire, dhe une noterja legalizoj
nenshkrimjn e tij me firmen time dhe me vulen e noterise.
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